
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro DENISE SILVEIRA AGUIAR 

LOC (Localizador da reserva) RMHQSK 

 

Voo 
Class

e 
Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 

430

3 

T 

POA - Porto 

Alegre 

Salgado Filho 

VCP - Campinas 

Viracopos 

08/04/2022 

10:55 

08/04/2022 

12:35 

Sem 

bagagem 

AD 

299

1 

T 
VCP - Campinas 

Viracopos 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

13:35 

08/04/2022 

15:55 

Sem 

bagagem 

AD 

284

0 

S 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

REC - Recife 

Guararapes 

10/04/2022 

10:40 

10/04/2022 

12:00 

Sem 

bagagem 

AD 

298

7 

S 
REC - Recife 

Guararapes 

POA - Porto 

Alegre 

Salgado Filho 

10/04/2022 

17:45 

10/04/2022 

22:15 

Sem 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 930,86 

Taxa de embarque R$ 76,60 

Total R$ 1.007,46 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 18/02/2022 - 16:59 

Nome do Passageiro DENISE SILVEIRA AGUIAR 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) RMHQSK 

RAV R$ 40,00 



 

Data de emissão 18/02/2022 - 16:59 

LOC (Localizador da reserva) RMHQSK 

Formas de Pagamento Visa 

Número do Cartão 415274******1146 

Cód. Autorização 088446 

Total R$ 1.047,46 

 


